
ACCREDITO CON CONTROLLO E CONSEGNA DOCUMENTI
* All'accredito consegnare l'ALLEGATO 1 in originale timbrato e firmato al Presidente della Società e elenco

pdf atleti (scaricabile dalla pagina del gestionale/iscrizione);

* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)

Esempio 

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).



per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 10.00 alle ore 11.00 (circa)

1 MESSORI GIADA 20/10/2013 c.l. 4a cat. ESO

2 PAOLI DENISE 08/03/2013 c.l. 4a cat. ESO

3 RIGATTIERI GIULIA 23/01/2013 c.l. 4a cat. ESO

4 CARETTI YLENIA 06/06/2013 c.l. 4a cat. ESO

5 DE GRAZIA GIORGIA 11/10/2014 cerchio 3a cat. ESO elite

6 D'OLIVO AGNESE 31/01/2013 c.l. 3a cat. ESO elite

7 FASCIANI FLAVIA 28/04/2013 c.l. 3a cat. ESO elite

8 GHERI GRETA 15/09/2014 cerchio 3a cat. ESO elite

9 GIORGETTI GINEVRA 08/09/2013 c.l. 3a cat. ESO elite

10 IACOPOZZI EMMA 17/03/2014 palla 3a cat. ESO elite

11 PIAZZINI DORA 20/10/2014 fune 3a cat. ESO elite

12 SIKUR ADELE 16/05/2013 c.l. 3a cat. ESO elite

13 ASTUTO SOPHIA 28/01/2015 c.l. 3a cat. ESO elite

14 BEI AURORA 23/05/2013 c.l. 3a cat. ESO elite

15 MESSORI GIADA 20/10/2013 fune 4a cat. ESO

16 PAOLI DENISE 08/03/2013 fune 4a cat. ESO

17 RIGATTIERI GIULIA 23/01/2013 fune 4a cat. ESO

18 CARETTI YLENIA 06/06/2013 fune 4a cat. ESO

19 D'OLIVO AGNESE 31/01/2013 cerchio 3a cat. ESO elite

20 FASCIANI FLAVIA 28/04/2013 cerchio 3a cat. ESO elite

21 GIORGETTI GINEVRA 08/09/2013 fune 3a cat. ESO elite

22 SIKUR ADELE 16/05/2013 cerchio 3a cat. ESO elite

23 ASTUTO SOPHIA 28/01/2015 palla 3a cat. ESO elite

24 BEI AURORA 23/05/2013 fune 3a cat. ESO elite

25 MESSORI GIADA 20/10/2013 palla 4a cat. ESO

26 PAOLI DENISE 08/03/2013 cerchio 4a cat. ESO

27 RIGATTIERI GIULIA 23/01/2013 cerchio 4a cat. ESO

28 CARETTI YLENIA 06/06/2013 cerchio 4a cat. ESO

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ESORDIENTI ELITE -

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 07.06.23

MERCOLEDI' 7 giugno 2023

4a cat. ESORDIENTI



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 11.45 alle 12.30 (circa)

1 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) A - ANGIONI|PACENTE|PANNUTI|ZUCCARO squadra 3a cat. BASE E/A

2 ASD RITMICA FUTURA (D02) A - BELLERI|COSENTINO|MOROSINI|POZZI collettivo ALLIEVE

3 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) A - RIBOLI|BEVERE|DAINELLI collettivo ALLIEVE

4 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) A - PACENTE|PANNUTI coppia 3a cat. BASE E/A

5 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) A - GALLI|BIONDI|PAPI collettivo ESORDIENTI

6 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) D - TONIETTI|DE SALVATORE|INZANI|BIANCO|TESTORI squadra ESORDIENTI ELITE

a seguire

7 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) A - ZUARES|CARRIERI

8 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) A - ANGIONI|PACENTE|PANNUTI

al termine premiazioni

RAPPRESENTATIVA 3a cat. BASE esordienti/allieve

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 07.06.23

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

insieme COLLETTIVO ESORDIENTI + COLLETTIVO ALLIEVE + squadra ESORDIENTI BASE – squadra ESORDIENTI ELITE 

MERCOLEDI' 7 giugno 2023

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 07.06.23



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 13.30 alle 15.00 (circa)

1 FILINDASSI ELIDE 01/07/2011 palla

2 GALLETTA EMMA 18/07/2012 c.l.

3 GUERRERI NICOLE 04/12/2012 c.l.

4 INZANI CHLOE' MARIE FRANCOIS14/08/2011 c.l.

5 MAIONE LAURA ELENA 10/09/2012 c.l.

6 MARKU REBECA 23/11/2011 cerchio

7 MIGLIORINO ARIANNA 13/09/2012 c.l.

8 MORENI ELISA 05/02/2012 c.l.

9 MULARONI CHANTAL 13/07/2012 cerchio

10 PALMIERI ANNA 04/10/2012 c.l.

11 PAOLIERI SOFIA 22/03/2012 palla

12 PARROTTA REBECCA 01/02/2012 cerchio

13 RUIZ  CABALLOS GAIA 07/03/2012 c.l.

14 TRENTA ELISA 31/01/2012 c.l.

15 ZACCARIA EMMA 10/09/2011 palla

16 ZONZINI ALICE 31/08/2011 c.l.

17 BAZHENOVA VIKTORIA 03/10/2012 clavette

18 BELLUCCI EMMA 20/07/2011 cerchio

19 BURLACHENKO MARYNA 09/03/2011 cerchio

20 FILINDASSI ELIDE 01/07/2011 nastro

21 GALLETTA EMMA 18/07/2012 cerchio

22 GUERRERI NICOLE 04/12/2012 clavette

23 INZANI CHLOE' MARIE FRANCOIS14/08/2011 clavette

24 MAIONE LAURA ELENA 10/09/2012 cerchio

25 MARKU REBECA 23/11/2011 nastro

26 MIGLIORINO ARIANNA 13/09/2012 palla

27 MORENI ELISA 05/02/2012 nastro

28 MULARONI CHANTAL 13/07/2012 clavette

29 PALMIERI ANNA 04/10/2012 nastro

30 PAOLIERI SOFIA 22/03/2012 clavette

31 PARROTTA REBECCA 01/02/2012 clavette

32 RUIZ  CABALLOS GAIA 07/03/2012 clavette

33 TRENTA ELISA 31/01/2012 clavette

34 ZACCARIA EMMA 10/09/2011 nastro

35 ZONZINI ALICE 31/08/2011 palla

36 BAZHENOVA VIKTORIA 03/10/2012 nastro

37 BELLUCCI EMMA 20/07/2011 nastro

38 BURLACHENKO MARYNA 09/03/2011 clavette

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ALLIEVE ELITE

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 07.06.23

MERCOLEDI' 7 giugno 2023



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle 15.45 alle 18.00 (circa)

1° TURNO
1 DOBROVOLSKA ANNA 03/03/2011 cerchio

2 DOVHA OLEKSANDRA 16/01/2012 cerchio

3 FERRI MARISOL 01/02/2012 palla

4 FIORELLI BEATRICE 12/05/2011 c.l.

5 GHIZZI MARTA 10/12/2011 fune

6 GIANNONI VERA 27/02/2011 c.l.

7 LAZZERINI ZOE RAINA 29/03/2012 cerchio

8 RANIERI STELLA 13/03/2012 c.l.

9 SANTOCHIRICO CHIARA 30/05/2011 fune

10 SCARDIGNO ELISA 22/07/2011 c.l.

11 SECCHI NAILU' 29/03/2012 c.l.

12 VAGHETTI REBECCA 10/10/2012 cerchio

13 VICINI MARTINA 07/02/2012 c.l.

14 VISMARA VIRGINIA 28/05/2012 palla

15 VITALE MARIASTELLA 07/03/2011 c.l.

16 ARLEONI EMMA 14/03/2011 palla

17 ARLEONI MILA 05/08/2012 c.l.

18 BAGLIONI GAIA 09/05/2012 clavette

19 BRIGLIADORI BEATRICE 09/09/2012 c.l.

20 CRESPI AURORA 04/05/2012 c.l.

21 DOBROVOLSKA ANNA 03/03/2011 palla

22 DOVHA OLEKSANDRA 16/01/2012 palla

23 FERRI MARISOL 01/02/2012 clavette

24 FIORELLI BEATRICE 12/05/2011 cerchio

25 GHIZZI MARTA 10/12/2011 palla

26 GIANNONI VERA 27/02/2011 cerchio

27 RANIERI STELLA 13/03/2012 palla

28 SANTOCHIRICO CHIARA 30/05/2011 palla

29 SCARDIGNO ELISA 22/07/2011 cerchio

30 SECCHI NAILU' 29/03/2012 fune

31 VAGHETTI REBECCA 10/10/2012 clavette

32 VICINI MARTINA 07/02/2012 cerchio

33 VISMARA VIRGINIA 28/05/2012 clavette

34 VITALE MARIASTELLA 07/03/2011 cerchio

35 ARLEONI EMMA 14/03/2011 nastro

36 ARLEONI MILA 05/08/2012 cerchio

37 BAGLIONI GAIA 09/05/2012 nastro

38 BRIGLIADORI BEATRICE 09/09/2012 cerchio

39 CRESPI AURORA 04/05/2012 cerchio

a seguire 2° TURNO

40 DAINELLI ALLEGRA 26/02/2012 palla

41 DOMIZIO GAIA 20/11/2011 fune

42 FRATONI GIULIA 26/09/2012 c.l.

43 MOROSINI MIRIAM 02/12/2012 cerchio

44 PACENTE VIRGINIA 02/09/2011 cerchio

45 PANNUTI LUDOVICA 15/02/2011 palla

46 POZZI SARA 05/01/2012 palla

47 RIBOLI MATILDE 10/01/2011 cerchio

48 RICCINA ELENA 02/12/2012 c.l.

49 VEZZI ALICE 09/07/2011 c.l.

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ALLIEVE 

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 5 del 07.06.23

MERCOLEDI' 7 giugno 2023



50 AMIGHETTI SABRINA 24/04/2012 c.l.

51 ANGIONI ANGELA MARIA 24/02/2011 c.l.

52 BACCHILEGA LICIA 09/06/2011 cerchio

53 BARONE MATILDE 16/01/2011 palla

54 BELLERI EMMA 09/12/2012 clavette

55 BELOTTI ALIDA 19/12/2012 c.l.

56 BERTELLI VENERE 26/05/2011 palla

57 BEVERE MATILDE 25/12/2011 cerchio

58 CAPRIA ASIA 11/12/2012 c.l.

59 DAINELLI ALLEGRA 26/02/2012 clavette

60 DOMIZIO GAIA 20/11/2011 cerchio

61 FRATONI GIULIA 26/09/2012 cerchio

62 PACENTE VIRGINIA 02/09/2011 clavette

63 PANNUTI LUDOVICA 15/02/2011 nastro

64 RIBOLI MATILDE 10/01/2011 nastro

65 RICCINA ELENA 02/12/2012 cerchio

66 VEZZI ALICE 09/07/2011 clavette

67 AMIGHETTI SABRINA 24/04/2012 cerchio

68 ANGIONI ANGELA MARIA 24/02/2011 cerchio

69 BACCHILEGA LICIA 09/06/2011 clavette

70 BARONE MATILDE 16/01/2011 clavette

71 BERTELLI VENERE 26/05/2011 nastro

72 BEVERE MATILDE 25/12/2011 clavette

73 CAPRIA ASIA 11/12/2012 palla

al termine premiazioni


